
  

UCHWAŁA NR II/15/18 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, 

poz. 1693 i poz. 1722) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 800, zm. z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, 

poz. 1499, poz. 1544, poz. 1629 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/63/15 Rady Gminy Szumowo z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie stawek opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3825), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracownika Urzędu Gminy Szumowo – Marcina 

Gwardiak.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4884


		2018-12-05T12:38:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




